consequentes ab eiusdem terminis semper peremptos
 veni infirmitate. pro maiori minuscenitate successorum legi
 ne intra vel extra Regnum servitio militari aob Euidi
 rem ad munita vel alius quibusd' ditionibus et legat
 impedimentis non differendo Ad que bonum Ultra pro
 ximos terminis officii post feli Castro. Capitani
 Præmollum ditionem sibi non recipiendo nullasq' mo
 tiones appellat' ac earum prosecutiones faciendos
 tum ipsa via panis simplicibus vel bicatis cum suis
 suspensionibus fatalibus Jura Personis Terris belis conu
 lionibus tum aliis quibusd' Jura remediis et de penis
 subter fugi' ne a quod modo excludendo Prati sua pte
 Inconsensu ad omnia a' mediante

M. Niszek Testamentu Approbat

+ Comparens pte Coram Officiis et actis pte Castro. Capitani
 Præmollum Nissui Petrus Paulus Niszek sanus mente
 et corpore exas Hærens Nobilis Junis Junietombasq' Juri qui
 busi propriis et competens vendi Prati bene Castro. Co
 pitani Præmollum Junietoni se cum succibus ac bonis suis
 orbis quoslibet actus pratis a' tunc et plenaria in corporat
 atq' subter palam libere publica. ac per expressa regot qua
 ipse pro expectatione Prati Fellica se expectationis dispositionem
 testamentariam voluntatis suæ Ultra per se regitum omni
 certarum rerum et actionum in eadem dispositione te
 stamentaria contentis in scripto conceptis manu eiusdem
 Nissui Regit' atq' certisq' personar' ibid' expressis sub
 scriptis de actu et data illis h'c Præmollis h'c h'c h'c h'c
 in actu contentis in omnibus et singulis clausulis testamen
 ti contentibus punctis clausulis articulis et beneficiis quibusd'
 approbat confirmat et ratificat p' d' Inconsensu
 et iuramento successor' suus super bonis suis generat' q' d'
 quoslibet effectum eiusdem testamenti in satisfactione et
 completionem contentibus cum eiusdem testamenti quoslibet in
 teresse cuiuslibet personar' et legatarior' spectat in totis
 et in quavis minima pte tenore complere exequi ac iuris
 labit' observare omnibusq' et singulis illis contentis
 tam in pte quam in toto totisq' quoslibet opus fuerit
 satisficere quod tamen dispositio suar' effectus p' d'
 extrema Fellica de d' facta capet siquidem cum factis bonis
 ordo eiusdem dispositioni sibi d' d' quoslibet modo quoslibet iuxta
 sibi reservat regit' quod omnia a' et singula facta et
 completa sunt successor' sui prout esse bonis suis a' d' m' d'
 et immo adstringit et obligat regit' cum suis personar'

ad beneficia eiusdem dispositione pertinet. Idem sub dactis hinc
 et altera cuiuslibet personarum et legatariorum interesse aliquo
 ad contenta testamenti eiusdem se habere stentibus in casu casus
 dicitur dactis modo p[ro]p[ri]is ad solvenda successu. Per quos qui
 p[ro]p[ri]i ex contentis testamenti recant et recognitione
 de es inscripto concepti non completa compleat. Citati
 exiter mensab successu sui Regis sine ipsorum p[ro]p[ri]i
 vel instantiam legatariorum interesse aliquo. ad eiusmodi
 dispositione testamentaria se habere stentibus iuxta competentia
 cuiuscumq[ue] ipsorum sine eorum successu. Ad Officiu p[ro]p[ri]i
 Castre[nsis] Capit[uli] Pr[ae]missiensi ex tunc recessu supra p[ro]p[ri]o quo
 ad vendit[ur] spectat mediate semper in p[ro]p[ri]o. Citati t[er]m[in]o
 tanquam peremptio statim iudicare vendere dactis interesse
 cuiusmodi eorum p[ro]p[ri]i concepti non completa compleat. Citati
 recant et recognitione de es inscripto concepti, satis facere
 ac de iudicatu p[ro]p[ri]i de be hinc et bene hinc. ipi et eoru
 successu ad ead[em] o[mn]ia obligat. Eundem p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i
 min[us] et alio omnes exinde consequi cad[em] eiusdem t[er]m[in]o
 scapes peremptio vera infirmitate p[ro]p[ri]i maiori minorenitate
 successu legat[ur] intra vel extra Regnum sequitur militari ad
 civitates ad munita vel alio quibusdam dicitur et legat[ur]
 lib[er] imp[er]io non differend. Ad quatuordecim ultra p[ro]p[ri]i
 t[er]m[in]o Officiu p[ro]p[ri]i Castre[nsis] Capit[uli] Pr[ae]missiensi dicitur
 hinc non recipere nullasq[ue] mone appellat[ur] ac ead[em] p[ro]p[ri]i
 quod facit hinc p[ro]p[ri]i ad p[ro]p[ri]i simplicibus dicitur eas
 hinc suspensione fatalis. Junis p[ro]p[ri]i t[er]m[in]o bello Conver
 tuncq[ue] tum alio quibusdam Junis remediis et de ferri non
 si hinc fuger[ur] ne a quod modo evadit. Per hinc a p[ro]p[ri]i
 ad p[ro]p[ri]i omnia mediante. Salva nihilominus eiusdem
 testamenti quod non nisi p[ro]p[ri]i fata sui Regis et obis sum
 capet cassatione melioratione plene in robore reserato